cense [Il Codice Barb. Lat. 3247], cit., p. 91 CxrmuNI, Catalogo degli abati del

monastero del Sagittario..., cit., p. 96.

La pergamena [mm 262x392 si trova in discreto stato di conservazione.
Macchie brune, sparse su tutta la superficie del supporto, non ostacolano il

recupero integrale del dettato. Il braccio della I iniziale della preposizione
In

,
decorato e sovrastato da un segno di croce, leggermente sporgente

rispetto al margine scrittorio, si prolunga verso il basso per sette righi. Mancano
le sottoscrizioni autografe di due testimoni menzionati nella notitia testium.
Nel signum crucis del notaio si trova inscritta la lettera L

,
iniziale del suo

nome.
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A dicembre dell
'

anno 1433 cadeva, in base al computo bizantino, la XII
indizione. Se l'indizione non è errata, il documento potrebbe essere datato
all

'

anno 1432, tenendo conto, perà, che il XX anno di regno di Giovanna II sia

stato computato, a partire dalla data del 7 agosto 1414, ricorrendo solamente
all

'

annus incipiens abbreviato. E più plausibile pensare ad una svista del notaio.

no[m]i[n e d[omi]ni nostri Iesu Cristi, am[en]. Anno nativitatlis]

eiusdem mill[esim]o quatricentesimo tricesimo tertio, regnantle serenis-

sima domina nostra domina / Iohanna secunda Dei gratia Hungarie,

Ierlusa]lle]m, Sicilie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, Galitie, Lodomerie,

Comanie Bulgarieque regin[a], Provincie et / Folqualquerilat ac Pedimontis

comitissa, regnorum v[er]o eius anno vicesimo, feliciter, amen. Die nono

mensis decembris, undecime indlictionis], apud terram / Claramontis. Nos

Angelus de Guarino ipsius terre annalis ydiota iudex, Laurentius maglist]ri

Laurentii de Circlario puplicus ubique per totum regnum / Sicilie reginali

auctoritate not[arius] et testes subscripti viri quidem licterati et inllicteratiao

de eadem terra Clar[amon]tis ad hoc vocati specialiter et rogati, tenore pre-

sentis puplici / instrumenti fatemur, notum facimus et declaramus quod
eodem predicto die accersitis nobis qui supra iudici, notario et testibus

subscriptis presentia constitutis ad / presentiam ven[erabilis] in Cristo

patris fratris Antonii decratorumao dottorisb3 ac abbatis mon[asterii] Sancte

Marie de Sagittario agentis pro dicto monasterio et successorumco / eius ex

una parte, et Colucio de Molit[er]no agente similiter pro se, heredibus et

successoribus suis ex altera parte, et ad magioremal cautelam cum consensu

et / voluntate monacorum dicti monasterii, v[idelicet] fratris Andreotti, fra-